
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу ДП «Молодість» 

на розміщення цирку-шапіто «Олімп» 

на території м.Старокостянтинів 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №177 

 

Розглянувши заяву ДП «Молодість», зареєстрованого за адресою: вулиця 

Ушакова, 8-А, м.Київ, про надання дозволу на розміщення цирку-шапіто «Олімп» на 

території міста, інші відповідні матеріали, керуючись Законами України «Про 

благоустрій населених пунктів», «Про ветеринарну службу», п.а ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Надати дозвіл державному підприємству «Молодість» на розміщення та 

експлуатацію об’єкту розважальної діяльності – цирку-шапіто «Олімп» по вул.Миру, 19/2 

на території ринку «Анастасія» з 01 липня 2017 року по 08 липня  2017 року та погодити 

проведення  циркових вистав 03-06 липня 2017 року з 13 год. 00 хв. до 22 год. 00 хв.   

2. Рекомендувати управлінню Держпродспоживслужби провести обстеження 

цирку-шапіто «Олімп» по дотриманню вимог щодо обігу та переміщення тварин, 

включаючи ветеринарні документи, які вимагаються при переміщенні чи транспортуванні. 

Зобов’язати державне підприємство «Молодість» здійснювати благоустрій та прибирання 

прилеглої території.            

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                                       В.Богачук  

 


